duodecim mansos in Fossula, quatuor in

Palude, quatuor in Campagnola, Ires in

Quingente, unum in Curtenova, unum in

Gurgo, unum in Fossudunde, quinque in

Bagnolo, el cappella Sanctae Musliolae

cura suis perlinenliis, unum mansum in

Cruslulo Velcri, unum in Vico de Sebre-

galo, unum in Magno Casale, et cappella

Sancii Silvestri, cum dominicatu de ea-

dem villa Magno Casale: Ires mansos in

Regio, et dominicatum Regii , Braidam

Regis, et omnem lerram praedicli mona-

slerii circa eamdem civitatem sitam: tres

mansos in Rodano, tres in Marmirolo ,

unum in Miano, unum in Rubiano, unum
in Piano, unum in Mulazzano, unum in

Planzo , unum in Castro Oleriani: et

curlem de Nasselto cum Lama Fraularia,

et a campo, et rivum de tasseto, quae

a Carolo rege piissuno per praeccpliim

iuxla fines ibi designalos Regiensi Eccle-

siae data esse dignoscitur; et terram ,

quam dedil Rolandus lilius Eriberli: in

Muiilena quatuor mansos cum cappella, et

quadam parie castri: in Albinea qualuor

mansos, el cappellani Sanctae Mariae in

Pisignano cum oliveto sibi adiacente: in

Vergnano duos mansos, et odo mansos,

quos dedil Ai'dicio fdius Atlonis, filii Gan-

(iullì; et cappellani Sancii Damiani in Me-

dula quam dedit Ubertus; vineam cum

spplem mansibus; cappellani Sancii Pelri
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in Convanollo ciim omniliu", GÀÌC porli-

iionlìis: in Spetìaiio iiiiiiiii nioiisniii: in

Santlo Floriano unum : unum in Monte

Harazonis: ci (luanidam parlem in cappella

Sancii Marlini in Ueverc, ci quatnor par-

les, in praedicla Revere, dnas in ecclesia

Sanctae Mariae, unam in Sanclo Floren-

lino, unam in Sanclo Laurenlio; dnos

mansos in Pulianelio: ci (|nic(juid intra

Ilalicum regnum iusle possidct, vel si non

possidel, iustepossidere debet. Ilaque tani

ea, <|uae praediximus, quam quae de-

volione quorunique fidelium iuste acqui-

siuira deinceps fuerint, in perpetuum

sine alicnius inquietudine, ut praefalum

monasterium sub tutela beati Petii per-

pelualiter suscipimus, possidere aposto-

lica aucioritale sancimns. Illud eiiani ob

reverenliam tanti confessnris, praecipui-

que Domini, praesenti auetorilale libi ,

dileclissime lìli Giselberle abba-;, tuisqnc

successoribus , el quibus tu , vel quem
supradicli nionasterii f'ratrcs iusserint, in

sacerdotali officio posiiis, apostolico pri-

vilegio concedimus, ex cbaritate
,
quae

Deus est, in virtute Sancii Spiritiis, au-

cioritale beati Petri coelorum clavigeri

confirmamus, ut populis per saecula un-